
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 160 Jueves 5 de julio de 2012 Sec. V-A.  Pág. 31762

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
23

57
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

23574 Resolución de la Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de
la Vicealcaldía del Ayuntamiento de Madrid por la que se hace público
el anuncio de formalización del contrato de suministro de tarjetas de
proximidad para el servicio de mecanización de venta de servicios en
los centros deportivos municipales dependientes del Ayuntamiento de
Madrid.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Ayuntamiento de Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación del Área de

Gobierno de la Vicealcaldía.
c) Número de expediente: 300/2012/00075.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.madrid.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b)  Descripción:  Suministro  de  tarjetas  de  proximidad  para  el  servicio  de

mecanización de venta de servicios en los centros deportivos municipales
dependientes del Ayuntamiento de Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 31.712113-5.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 26 de marzo de 2012.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, pluralidad de criterios.

4. Valor estimado del contrato: 120.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 120.000,00 euros. Importe total:
141.600,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de junio de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 19 de junio de 2012.
c) Contratista: Akrocard 2000, S.L..
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 98.000,00 euros. Importe

total: 115.640,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Mejor oferta económica.

Madrid, 28 de junio de 2012.- Secretaria General Técnica del Área de Gobierno
de la Vicealcaldía del Ayuntamiento de Madrid.

ID: A120049342-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-07-04T20:43:30+0200




